

Włoszczowa, dnia 29.07.2015r.

Nr sprawy: In 272.8.2015

Wszyscy Wykonawcy

Wyjaśnienie do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na zadanie pn.: „**Przebudowa drogi powiatowej Nr 0231T na odcinku Żeliszawiczki – Marchocice dł. 1,32 km na terenie gminy Secemin**”.

Na podstawie art. 38 ust.1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) w związku z zadanymi pytaniami, niniejszym wyjaśniamy:

Pytanie 1:

W związku z rozbieżnościami w opisach w Specyfikacji, prosimy o jednoznaczne określenie rodzaju i właściwości materiału do wykonania zabezpieczenia przed wystąpieniem spękań odbitych oraz ograniczeniem deformacji plastycznych nawierzchni bitumicznej siatką zbrojeniową. Czy ma być to siatka z włókien szklanych czy siatka szklano-węglowa?.

Odpowiedź:

Do zabezpieczenia konstrukcji nawierzchni należy użyć siatki zbrojeniowej z włókien szklanych.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy odsączającej z piasku?.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.